המטריה המשפטית

14.האפשרות להגבלת חופש העיסוק כחלק מתנאי השחרור הוסדרה בסעיף 48 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996. (להלן: "החוק")

סעיף 48 לחוק קובע כדלקמן:

(א) שחרור בערובה הוא על תנאי שהמשוחרר יתייצב לחקירה, לדיון במשפטו או בערעור, או לנשיאת
עונשו, בכל מועד שיידרש, וכן שיימנע מלשבש הליכי משפט; בית המשפט רשאי להוסיף תנאים, לפרק

זמן שיקבע, ככל שימצא לנכון, לרבות;
...